
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 87 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 40 del 02/04/2020 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : 
 

IMPEGNO DI SPESA PER IMPORTI DOVUTI PER LA LOCAZIONE DI LOCALE DA 
ADIBIRE TEMPORANEAMENTE A SEDE DI UFFICI COMUNALI E PER LA 
REGISTRAZIONE DEL RELATIVO CONTRATTO. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 



 
 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 33 in data 12.03.2020 sono 
stati assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, i 
mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’anno 2020; 
 
CONSIDERATO che la Sede Municipale dalla primavera di quest’anno subirà un intervento 

straordinario di miglioramento sismico, che non permetterà a tutti gli uffici comunali di 

rimanere nello stabile; 

VISTO che sarà, pertanto, necessario trasferire alcuni uffici comunali al fine di garantire ai 

cittadini i servizi erogati dagli uffici stessi; 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 19 in data 14.02.2020 con la quale: 
-  è stata autorizzata la locazione per anni uno, eventualmente prorogabile per un 

ulteriore anno, del locale da adibire ad Uffici Comunali, sito in Villar Perosa, Piazza 
Centenario Unità d’Italia, foglio 10, particella 747, sub 4, categoria C/1, classe 2 al 
piano terreno di metri quadrati 137 di proprietà della Signora BEUX Carla Enrica, 
residente in Via Beckwith n. 16 Torre Pellice, al prezzo di € 500,00 mensili a partire dal 
01.04.2020, oltre spese di bollo e registrazione; 

- è stato stabilito che il canone sarà da versare in rate trimestrali posticipate; 
 
DATO ATTO che si rende necessario addivenire alla stipulazione del contratto di locazione 
del locale sopra indicato di proprietà della Signora BEUX Carla Enrica; 
 
RITENUTO, pertanto, di dover impegnare le somme occorrenti al pagamento del canone per 
il periodo 01.04.2020 – 31.03.2021 e delle spese di registrazione del relativo contratto; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

- di richiamare la premessa a far parte integrante del presente dispositivo; 
 

- di impegnare la somma occorrente al pagamento del canone del locale indicato in 
premessa per il periodo 01.04.2020 – 31.03.2021 e delle spese di registrazione come 
segue: per € 5.000,00 al codice di bilancio 01.02.1.103 (1086) del bilancio 2020 e per 
€ 1.500,00 a codice di bilancio 1.02.1.103 (1099) del bilancio 2021; 

 
- di dare atto che il canone sarà versato in rate trimestrali posticipate. 

 
           IL RESPONSABILE DEL 
        SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
               (VENTRE Marco) 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


